
Valgamaa koolinoorte sisekergejõustiku meistrivõistlused U12 ja U14 vanuseklassile

13.02.2020.a. Valga Spordihall
Poisid U12 (2009.a. ja hiljem sündinud)

60m jooks

I Jan Einar Pikk 24.04.2010. Otepää Gümn.  9.40 F. 9,22

II Ranek Väin 16.08.2009. Valga Põhik. 9,34 F. 9,24

III Armand Hansson 14.04.2009. Valga Põhik. 9,47 F.9,31

4. Eerik Laanmäe 05.02.2009. Tõrva Gümn. 9,43 F.9,39

5. Kert - Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümn. 9,71

6. Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümn. 9,74

7. Kristofer Visnap 10.03.2009. Valga Põhik.  9.90

8. Stefan Võlegžanin 20.03.2009. Priimetsa Kool 9,93

9. Tormi Kruuse 13.09.2009. Tõrva Gümn. 9,94

10. Ardi Kõivisto 13.09.2010. Otepää Gümn. 9,98

11. Artjom Katko 13.08.2009. Valga Põhik. 10,03

12. Ats Oskar Eensalu 28.05.2010. Pühajärve Põhik. 10,05

12. Robert Saimra 14.01.2009. Priimetsa Kool 10,05

14. Genert Mai  10.03.2011. Tõrva Gümn. 10,06

15. Edward Lass 31.10.2010. Tõrva Gümn. 10,07

15. Karl Marek Kamla 25.05.2009. Otepää Gümn. 10,07

16. Andrei Ilijn 29.03.2010. Priimetsa Kool 10,09

17. Robin Kõiv 10.02.2009. Keeni Kool 10,11

17. Margo Pulver 22.03.2014. Pühajärve Põhik. 10,11

19. Ramses Jaani 22.08.2011. Tõrva Gümn. 10,19

20. Miron Jürgens 11.06.2010. Tõrva Gümn. 10,23

21. Jakob Pirnipuu 28.07.2010. Otepää Gümn. 10,26

22. Kaspar Liive 26.05.2009. Keeni Kool 10,46

23. Rauno Almar 14.10.2010. Pühajärve Põhik. 10,54

24. Mihail Võlegžanin 26.09.2010. Priimetsa Kool 10,63

24. Mairo-Renard Kala 02.08.2010. Hummuli Põhikool 10,63

26. Jakob Kojus 02.06.2009. Otepää Gümn. 10,67

26. David Švaiko 21.09.2009. Valga Põhik. 10,67

28. Simo Kenk 10.03.2009. Valga Põhik. 10,76

29. Risto Januškevitš 27.01.2009. Otepää Gümn. 10,79

30. Oskar Koort 03.09.2009. Puka Kool 11,23

31. Sten Hiir 18.05.2009. Otepää Gümn. 11,29

32. Uku Soro 10.06.2010. Tõrva Gümn. 11,52

33. Mati Kahro 06.07.2010. Hummuli Põhikool 11,84

150m jooks

I Armand Hansson 14.04.2009. Valga Põhik. 24,26

II Ranek Väin 16.08.2009. Valga Põhik. 24,37

III Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümn.  24.80

4. Eerik Laanmäe 05.02.2009. Tõrva Gümn. 24,82

5. Jan Einar Pikk 24.04.2010. Otepää Gümn. 25,26

6. Kristofer Visnap 10.03.2009. Valga Põhik. 25,28

7. Ramses Jaani 22.08.2011. Tõrva Gümn. 25,33

8. Ardi Kõivisto 13.09.2010. Otepää Gümn. 25,91

9. Genert Mai 10.03.2011. Tõrva Gümn. 26,05

10. Edward Lass 31.01.2010. Tõrva Gümn. 26,21

11. Artjom Katko 13.08.2009. Valga Põhik. 26,22



12. Jakob Kojus 02.06.2009. Otepää Gümn. 26,49

13. Kaspar Liive 26.05.2009. Keeni Kool 26,57

14. Simo Kenk 2009. Valga Põhik. 26,73

15. Margo Pulver 22.03.2014. Pühajärve Põhik. 26,79

16. Andrei Ilijn 29.03.2010. Priimetsa Kool 26,94

17. Robert Saimra 14.01.2009. Priimetsa Kool 27,69

18. Indrek Birzgale 09.02.2009. Valga Põhik. 27,86

19. Mihail Võlegžanin 26.09.2010. Priimetsa Kool 28,44

20. Uku Soro 10.06.2010. Tõrva Gümn. 28,57

21. Mairo-Renard Kala 02.08.2010. Hummuli Põhikool 31,76

22. Mati Kahro 06.07.2010. Hummuli Põhikool  32.40

Miron Jürgens 11.06.2010. Tõrva Gümn. DNS.

Tormi Kruuse 13.09.2009. Tõrva Gümn. DNS.

600m jooks

I Jakob Pirnipuu 28.07.2010. Otepää Gümn. 2.02,10

II Karl Marek Kamla 25.05.2009. Otepää Gümn. 2.05,81

III Tormi Kruuse 13.09.2009. Tõrva Gümn. 2.11,08

4. Kert - Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümn. 2.11,32

5. Miron Jürgens 11.06.2010. Tõrva Gümn. 2.13,01

6. Indrek Birzgale 09.02.2009. Valga Põhik. 2.15,82

6. Ats Oskar Eensalu 28.05.2010. Pühajärve Põhik. 2.15,82

8. Andrei Ilijn 29.03.2010. Priimetsa Kool 2.18,90

9. Jan Einar Pikk 24.04.2010. Otepää Gümn. 2.20,10

10. Simo Kenk 10.03.2009. Valga Põhik. 2.26,72

11. Robert Saimra 14.01.2009. Priimetsa Kool 2.28,47

12. Mihail Võlegžanin 26.09.2010. Priimetsa Kool 2.34,46

13. Mati Kahro 06.07.2010. Hummuli Põhikool 2.37,53

14. Rauno Almar 14.10.2010. Pühajärve Põhik. 2.43,71

15. Mairo-Renard Kala 02.08.2010. Hummuli Põhikool 2.49,28

Kaugushüpe

I Armand Hansson 14.04.2009. Valga Põhik.  4.18

II Eerik Laanmäe 05.02.2009. Tõrva Gümn.  3.84

III Andrei Ilijn 29.03.2010. Priimetsa Kool  3.82

4. Tormi Kruuse 13.09.2009. Tõrva Gümn.  3.80

5. Kert - Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümn.  3.77

6. Kristofer Visnap 10.03.2009. Valga Põhik.  3.68

7. Kaspar Liive 26.05.2009. Keeni Kool  3.62

8. Ramses Jaani 22.08.2011. Tõrva Gümn.  3.59

9. Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümn.  3.58

10. Jakob Pirnipuu 28.07.2010. Otepää Gümn.  3.55

11. Robert Saimra 14.01.2009. Priimetsa Kool  3.49

12. Genert Mai 10.03.2011. Tõrva Gümn.  3.47

13. Artjom Katko 13.08.2009. Valga Põhik.  3.45

14. Jan Einar Pikk 24.04.2010. Otepää Gümn.  3.45

15. Karl Marek Kamla 25.05.2009. Otepää Gümn.  3.41

16. Ardi Kõivisto 13.09.2010. Otepää Gümn.  3.38

17. Ats Oskar Eensalu 28.05.2010. Pühajärve Põhik.  3.36

18. Ranek Väin 26.08.2009. Valga Põhik.  3.35

19. Stefan Võlegžanin 20.03.2009. Priimetsa Kool   3.33

20. Margo Pulver 22.03.2014. Pühajärve Põhik.  3.30



21. Robin Kõiv 10.02.2009. Keeni Kool  3.30

22. Mihail Võlegžanin 26.09.2010. Priimetsa Kool  3.21

23. Jakob Kojus 02.06.2009. Otepää Gümn.  3.21

24. Sten Hiir 18.05.2009. Otepää Gümn.  3.20

25. Oskar Kaart 03.09.2009. Puka Kool  3.05

26. Simo Kenk 10.03.2009. Valga Põhik.  3.04

27. Rauno Almar 14.10.2010. Pühajärve Põhik.  3.04

28. Risto Januškevitš 27.01.2009. Otepää Gümn.  2.95

29. Mairo-Renard Kala 02.08.2010. Hummuli Põhikool  2.81

30. Mati Kahro 06.07.2010. Hummuli Põhikool  2.64

 Miron Jürgens 11.06.2010. Tõrva Gümn. DNS.

Kõrgushüpe

I Armand Hansson 14.04.2009. Valga Põhik.  1.25

II Kristofer Visnap 10.03.2009. Valga Põhik.  1.15

III Edward Lass 31.01.2010. Tõrva Gümn.  1.10

4. Tormi Kruuse 13.09.2009. Tõrva Gümn.  1.10

5. Kaspar Liive 26.05.2010. Keeni Kool  1.05

5. Karl Marek Rohtla  25.04.2009. Tõrva Gümn.  1.05

7. Ranek Väin 26.08.2009. Valga Põhik.  1.05

8. Karl Marek Kamla 25.05.2009. Otepää Gümn.  1.00

9. Genert Mai 10.03.2011. Tõrva Gümn.  1.00

10. Uku Soro 10.06.2010. Tõrva Gümn. 0.95

Mati Kahro 06.07.2010. Hummuli Põhikool NH.

Tüdrukud U12 (2009.a. ja hiljem s.)

60m jooks

I Mirell Suur 11.08.2009. Tõrva Gümn. 9,67 F.9,62

II Heili Kann 18.03.2009. Keeni Kool 9,94 F.9.83

III Greete Järvelaht 19.06.2010. Valga Põhik. 9,84 F.9,84

4. Blanka Treufeldt 20.11.2010. Pühajärve Põhik. 9,99 F.9,96

5. Sofia Võlegžanina 20.03.2009. Priimetsa Kool 10,03

6. Sofia Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhik. 10,11

7. Liisa Narusk 09.04.2009. Hummuli Põhikool   10.40

8. Sigrit Kattel 10.02.2009. Puka Kool 10,46

9. Sirelin Meltsas 11.04.2009. Tõrva Gümn. 10,47

10. Martiina Mätas 04.09.2009. Otepää Gümn. 10,48

11. Kerit Unt 02.03.2010. Valga Põhik. 10,49

12. Krisette Jamur 03.03.2010. Otepää Gümn. 10,54

13. Sophia Rikka 31.03.2009. Otepää Gümn. 10,62

13. Marta-Loore Ladva 18.02.2009. Otepää Gümn. 10,62

15. Annabel Maisla 07.03.2009. Tõrva Gümn. 10,67

16. Hermeliine Kaart 27.03.2010. Keeni Kool 10,69

17. Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool  10.70

18. Helanna Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümn. 10,73

19. Keili Nigol 12.04.2009. Otepää Gümn.  10.80

20. Laura Sitik 29.07.2010. Valga Põhik. 10,84

21. Minnalii Kongo 26.07.2010. Tõrva Gümn. 10,97

22. Emma-Lotta Kängsepp 04.08.2010. Keeni Kool 11,03

23. Heidi Liis Pokk 09.03.2009. Tõrva Gümn. 11,08

24. Emili Sildnik 10.06.2010. Valga Põhik. 11,25

25. Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümn. 11,38



26. Emma Lota Nidas 06.03.2009. Tõrva Gümn. 11,54

27. Mari-Liis Vaiksoo 06.03.2010. Valga Põhik. 11,63

28. Anelle Unt 28.07.2010. Otepää Gümn. 11,67

29. Kristin Viirmaa 16.04.2010. Valga Põhik. 12,01

30. Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümn. 12,17

VA. Griete Marija Zunte 29.07.2011. Valka 11,29

150m jooks

I Mirell Suur 11.08.2009. Tõrva Gümn. 25,33

II Blanka Treufeldt 20.11.2010. Pühajärve Põhik. 25,96

III Sofia Võlegžanina 20.03.2009. Priimetsa Kool 26,48

4. Grete Järvelaht 19.06.2010. Valga Põhik. 26,51

5. Sigrit Kattel 10.02.2009. Puka Kool 26,64

6. Marta-Loore Ladva 18.02.2009. Otepää Gümn. 26,91

7. Liisa Narusk 09.04.2009. Hummuli Põhikool  27.30

8. Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümn. 27,47

9. Sofia Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhik.  27.50

10. Krisette Jamur 03.03.2010. Otepää Gümn. 28,06

11. Annabel Maisla 07.03.2009. Tõrva Gümn. 28,27

12. Heidi Liis Pokk 09.03.2009. Tõrva Gümn. 28,46

13. Keili Nigol 12.04.2009. Otepää Gümn. 28,92

14. Helanna Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümn. 29,04

15. Emili Sildnik 10.06.2010. Valga Põhik. 29,94

16. Emma Lota Nidas 06.03.2009. Tõrva Gümn. 30,07

17. Emma Engelbrecht 28.01.2010. Tõrva Gümn. 30,31

18. Anelle Unt 28.07.2010. Otepää Gümn. 30,43

19. Mar-Liis Vaiksoo 06.03.2010. Valga Põhik. 30,85

20. Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümn. 31,18

21. Laura Sitik 29.07.2010. Valga Põhik. 31,18

22. Emma Lotta Kängsepp 04.08.2010. Keeni Kool 32,04

23. Minnalii Kongo 26.07.2010. Tõrva Gümn. 33,77

VA. Griete Marija Zunte 29.07.2011. Valka 28,67

600m jooks

I Virginia Dzjubak 26.02.2009. Valga Põhik. 2.08,41

II Martiina Mätas 04.09.2010. Otepää Gümn. 2.12,44

III Sirelin Meltsas 11.04.2009. Tõrva Gümn. 2.16,71

4. Helanna Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümn. 2.20,25

5. Sophia Rikka 31.03.2009. Otepää Gümn. 2.20,54

6. Sofia Võlegžanina 20.03.2009. Priimetsa Kool 2.31,30

7. Laura Sitik 29.07.2010. Valga Põhik. 2.32,31

8. Emma Engelbrecht 28.01.2010. Tõrva Gümn. 2.33,91

9. Minnalii Kongo 26.01.2010. Tõrva Gümn. 2.47,84

Kaugushüpe

I Liisa Narusk 09.04.2009. Hummuli Põhikool  3.88

II Mirell Suur 11.08.2009. Tõrva Gümn.  3.82

III Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhik.  3.69

4. Greete Järvelaht 19.06.2010. Valga Põhik.  3.63

5. Heili Kann 18.03.2009. Keeni Kool  3.51

6. Sofia Võlegžanina 20.03.2009. Priimetsa Kool  3.46

7. Kerit Unt 02.03.2010. Valga Põhik.  3.36

8. Helanna Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümn.  3.34



9. Marta-Loore Ladva 18.02.2009. Otepää Gümn.  3.29

10. Sirelin Meltsas 11.04.2009. Tõrva Gümn.  3.25

11. Krisette Jamur 03.03.2010. Otepää Gümn.  3.24

12. Blanka Treufeldt 20.11.2010. Pühajärve Põhik.  3.23

13. Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool  3.22

14. Sigrit Kattel 10.02.2009. Puka Kool  3.13

15. Keili Nigol 12.04.2009. Otepää Gümn.  3.11

16. Sophia Rikka 31.03.2009. Otepää Gümn.  3.08

17. Annabel Maisla 07.03.2009. Tõrva Gümn.  3.05

18. Emili Sildnik 10.06.2010. Valga Põhik.  3.05

19. Anelle Unt 28.07.2010. Otepää Gümn.  2.95

20. Emma Lotta Kängsepp 04.08.2010. Keeni Kool  2.92

21. Mari-Liis Vaiksoo 06.03.2010. Valga Põhik.  2.92

22. Heidi Liis Pokk 09.03.2009. Tõrva Gümn.  2.90

23. Martiina Mätas 04.09.2010. Otepää Gümn.  2.89

24. Hermeliine Kaart 27.03.2010. Keeni Kool  2.84

25. Minnalii Kongo 26.07.2010. Tõrva Gümn.  2.77

26. Emma Engelbrecht 28.01.2010. Tõrva Gümn.  2.76

27. Laura Sitik 29.07.2010. Valga Põhik.  2.71

28. Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümn.  2.70

29. Emma Lota Nidas 06.03.2009. Tõrva Gümn.  2.61

30. Kristin Viirmaa 16.04.2010. Valga Põhik.  2.39

Kõrgushüpe

I Liisa Narusk 09.04.2009. Hummuli Põhikool  1.15

II Krisette Jamur 03.03.2010. Otepää Gümn.  1.05

III Helanna Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümn.  1.00

4. Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhik.  1.00

5. Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümn.  0.95

Poisid U14 (2007.-2008.a.s.)

60m tõkkejooks

I Sten-Erik Iir 15.09.2007. Otepää Gümn. 10,49 F.10,42

II Ruuben Jaagant 05.02.2007. Pühajärve Põhik.  10.70 F.10,61

III Kaspar Punder 12.04.2007. Otepää Gümn. 10,91 F.11,14

4. Armand Hansson 14.04.2009. Valga Põhik. 11,61 F.11,75

5. Ranek Väin 16.08.2009. Valga Põhik. 11,76

6. Eldar Golikov 04.04.2007. Valga Põhik. 11,86

60m jooks

I Kaspar Punder 12.04.2007. Otepää Gümn. 8,88 F.8,81

II Henri Sturm 03.01.2007. Pühajärve Põhik. 8,99 F.8,88

III Matthias Tauk 15.02.2007. Tõrva Gümn. 9,02 F.9,08

4. Sten-Erik Iir 15.09.2007. Otepää Gümn. 9,08 F.9,28

5. Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhik.  9.10

6. Filipp Võlegžanin 04.11.2007. Valga Põhik. 9,16

7. Raimond Ilves 18.03.2008. Pühajärve Põhik. 9,23

8. Ruuben Jaagant 05.02.2007. Pühajärve Põhik. 9,29

9. Vladislav Pisaruk 09.05.2008. Priimetsa Kool  9.40

10. Eldar Golikov 04.04.2007. Valga Põhik. 9,43

11. Kaspar Roio 03.04.2008. Hummuli Põhikool 9,44

12. Jan Joosep Kivistik 06.09.2007. Valga Põhik. 9,61

12. Ragnar Silla 24.04.2007. Tõrva Gümn. 9,61



14. Ken-Marten Vahtra 08.08.2008. Tõrva Gümn. 9,63

15. Daniel Korobov 19.12.2007. Valga Põhik. 9,65

16. Kaspar Kallas 23.01.2008. Tõrva Gümn. 9,67

17. Kristofer Kukk 10.08.2008. Otepää Gümn. 8,68

18. Tristan Klimbek 07.08.2008. Otepää Gümn.  9.80

19. Kert - Herbert Glaser 30.03.2008. Tõrva Gümn. 9,87

20. Tobias Oja 19.02.2008. Tõrva Gümn. 10,02

21. Romet Toomeoks 04.10.2007. Tõrva Gümn. 10,06

22. Trevor Jääger 01.05.2008. Otepää Gümn. 10,95

200m jooks

I Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhik. 30,22

II Sten-Erik Iir 15.09.2007. Otepää Gümn. 31,02

III Kaspar Punder 12.04.2007. Otepää Gümn. 31,04

4. Matthias Tauk 15.02.2007. Tõrva Gümn. 31,14

5. Vladislav Pisaruk 09.05.2008. Priimetsa Kool 31,34

6. Filipp Võlegžanin 04.11.2007. Valga Põhik. 32,03

7. Ragnar Silla 24.04.2007. Tõrva Gümn. 32,33

8. Raimond Ilves 18.03.2008. Pühajärve Põhik. 32,36

9. Henri Sturm 03.01.2007. Pühajärve Põhik. 32,58

10. Kaspar Roio 03.04.2008. Hummuli Põhikool  32.70

11. Eldar Golikov 04.04.2007. Valga Põhik. 33,36

12. Jürjo Jantson 09.01.2007. Hummuli Põhikool 33,84

13. Tristan Klimbek 07.08.2008. Otepää Gümn. 34,19

14. Kert  Glaser 30.03.2008. Tõrva Gümn. 34,27

15. Kristo Kukk 10.08.2008. Otepää Gümn. 34,31

16. Trevor Jääger 01.05.2008. Otepää Gümn. 39,01

Tobias Oja 19.02.2008. Tõrva Gümn. DNS

Jan Joosep Kivistik 06.09.2007. Valga Põhik. DNS.

Daniel Korobov 19.12.2007. Valga Põhik. DNS.

600m jooks

I Matthias Tauk 15.02.2007. Tõrva Gümn. 1.54,28

II Ken-Marten Vahtra 08.08.2008. Tõrva Gümn. 1.55,81

III Tristan Klimbek 07.08.2008. Otepää Gümn. 1.57,87

4. Ruuben Jaagant 05.02.2007. Pühajärve Põhik. 1.59,52

5. Ralf Mae 13.05.2008. Otepää Gümn. 1.59,90

6. Jürjo Jantson 09.01.2007. Hummuli Põhikool 2.00,40

7. Romet Toomeoks 04.10.2007. Tõrva Gümn. 2.15,16

8. Oskar Miko Reedi 26.09.2008. Pühajärve Põhik. 2.29,40

Kaugushüpe

I Sten-Erik Iir 15.09.2007. Otepää Gümn.  4.97

II Henri Sturm 03.01.2007. Pühajärve Põhik.  4.37

III Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhik.  4.21

4. Matthias Tauk 15.02.2007. Tõrva Gümn.  4.21

5. Filipp Võležanin 04.11.2007. Valga Põhik.  4.14

6. Kaspar Roio 03.04.2008. Hummuli Põhikool  4.14

7. Raimond Ilves 18.03.2008. Pühajärve Põhik.  4.12

8. Vladislav Pisaruk 09.05.2008. Priimetsa Kool  4.12

9. Kaspar Punder 12.04.2007. Otepää Gümn.  4.02

10. Jan Joosep Kivistik 06.09.2007. Valga Põhik.  3.99

11. Ruuben Jaagant 05.02.2007. Pühajärve Põhik.   3.94



12. Tristan Klimbek 07.08.2008. Otepää Gümn.  3.87

13. Daniel Korobov 19.12.2007. Valga Põhik.  3.85

14. Eldar Golikov 04.04.2007. Valga Põhik.  3.80

15. Kert  Glaser 30.03.2008. Tõrva Gümn.  3.73

16. Romet Toomeoks 04.10.2007. Tõrva Gümn.  3.66

17. Ralf Mae 13.05.2008. Otepää Gümn.  3.59

18. Kristo Kukk 10.08.2008. Otepää Gümn.  3.50

19. Kaspar Kallas 23.01.2008. Tõrva Gümn.  3.47

20. Oskar Miko Reedi 26.09.2008. Pühajärve Põhik.  3.20

21. Nikita Loskutov 24.09.2008. Valga Põhik.  3.05

22. Trevor Jääger 01.05.2008. Otepää Gümn.  2.99

Kõrgushüpe

I Ruuben Jaagant 05.02.2007. Pühajärve Põhik.  1.40

II Ragnar Silla 24.04.2007. Tõrva Gümn.  1.40

III Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhik.  1.35

III Sten-Erik Iir 15.09.2007. Otepää Gümn.  1.35

5. Henri Sturm 03.01.2007. Pühajärve Põhik.  1.35

6. Tristan Klimbek 07.08.2008. Otepää Gümn.  1.25

7. Matthias Tauk 15.02.2007. Tõrva Gümn.  1.25

8. Jan Joosep Kivistik 06.09.2007. Valga Põhik.  1.20

9. Ken-Marten Vahtra 08.08.2008. Tõrva Gümn.  1.20

10. Tobias Oja 19.02.2008. Tõrva Gümn.  1.15

11. Oskar Miko Reedi 26.09.2008. Pühajärve Põhik.  1.15

12. Romet Toomeoks 04.10.2007. Tõrva Gümn.  1.15

Kuulitõuge

I Regert Sinisalu 07.08.2007. Hummuli Põhikool  10.23

II Sten-Erik Iir 15.09.2007. Otepää Gümn.  10.12

III Ragnar Silla 24.04.2007. Tõrva Gümn.  9.86

4. Nikita Loskutov 24.09.2008. Valga Põhik.  9.66

5. Kaspar Punder 12.04.2007. Otepää Gümn.  8.28

6. Raimond Ilves 18.03.2008. Pühajärve Põhik.  7.44

7. Henri Sturm 03.01.2007. Pühajärve Põhik.  7.43

8. Eldar Golikov 04.04.2007. Valga Põhik.  7.38

9. Ralf Mae 13.05.2008. Otepää Gümn.  5.85

10. Tristan Klimbek 07.08.2008. Otepää Gümn.  5.02

Tüdrukud U14 (2007.-2008.a.s.)

60m tõkkejooks

I Kristella Tiri 31.12.2007. Valga Põhik. 10,61

II Lizetta Šemeljova 09.06.2008. Valga Põhik. 11,07

III Käroli Padar 25.03.2008. Tõrva Gümn. 13,59

4. Keili-Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümn. 16,38

60m jooks

I Lisandra Marten 28.07.2007. Valga Põhik. 8,75 F.8,66

II Elin Hainsalu 19.01.2007. Puka Kool 9,07 F.9.00

III Keiti Raag 20.09.2007. Tõrva Gümn. 9,11 F.9,15

4. Isabel Lillo 11.09.2007. Tõrva Gümn. 9,09 F.9,16

5. Marlett-Mariin Liblik 08.08.2007. Valga Põhik. 9,25

6. Lizetta Šemeljova 19.06.2008. Valga Põhik. 9,26

7. Käroli Padar 25.03.2008. Tõrva Gümn. 9,38

8. Karoliina Ojamets 09.06.2007. Valga Põhik.  9.40



9. Aleksia Karavaškina 15.12.2007. Valga Põhik. 9,41

10. Saskia Treufeldt 10.05.2008. Pühajärve Põhik. 9,52

11. Arabella Laidsalu 07.10.2008. Tõrva Gümn. 9,76

12. Mariliin Saar 23.03.2008. Tõrva Gümn. 9,84

13. Maribel Hanimägi 12.03.2008. Valga Põhik. 9,92

14. Laura Liina Länik 21.07.2008. Otepää Gümn.  10.00

15. Harriet Unt 07.12.2008. Valga Põhik.  10.10

16. Maria-Sandra Täär 24.05.2007. Pühajärve Põhik. 10,29

17. Birgit Gerassimov 13.03.2008. Valga Põhik. 10,26

18. Marianna Tops 09.05.2008. Valga Põhik. 10,32

19. Gudrun Balodis 20.06.2008. Valga Põhik. 10,33

20. Liisa Uhtjärv 07.05.2008. Tõrva Gümn. 10,36

21. Kaisa Lepp 13.05.2008. Pühajärve Põhik. 10,42

22. Cäroly Matus 16.12.2007. Valga Põhik. 10,43

23. Eliis Greete Keemu 21.05.2008. Otepää Gümn. 10,64

24. Adelina Berkis 08.06.2008. Priimetsa Kool 10,86

25. Lisandra Liivamägi 21.02.2008. Otepää Gümn. 10,92

26. Kertu Timpson 26.03.2008. Tõrva Gümn. 10,93

27. Laura  Pirnipuu 13.12.2008. Otepää Gümn. 11,04

28. Carmen Henrikson 03.11.2008. Hummuli Põhikool 11,31

200m jooks

I Lisandra Marten 28.07.2007. Valga Põhik. 28,86

II Kristella Tiri 31.12.2007. Valga Põhik. 30,87

III Lizetta Šemeljova 09.06.2008. Valga Põhik. 31,21

4. Isabel Lillo 11.09.2007. Tõrva Gümn. 31,28

5. Marlett-Mariin Liblik 08.08.2007. Valga Põhik. 31,86

6. Keiti Raag 20.09.2007. Tõrva Gümn. 31,97

7. Karoliina Ojamets 09.06.2007. Valga Põhik. 33,12

8. Arabella Laidsalu 07.10.2008. Tõrva Gümn. 33,13

9. Maribel Hanimägi 12.03.2008. Valga Põhik. 33,16

10. Käroli Padar 25.03.2008. Tõrva Gümn. 34,13

11. Heliisa Pilm 07.09.2007. Tõrva Gümn. 34,19

12. Liisa Uhtjärv 07.05.2008. Tõrva Gümn. 34,54

13. Keili-Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümn. 34,86

14. Cäroly Matus 16.12.2007. Valga Põhik. 34,87

15. Marileen Saar 23.03.2008. Tõrva Gümn. 34,93

16. Birgit Gerassimov 13.03.2008. Valga Põhik. 35,01

17. Laura Liina Länik 21.07.2008. Otepää Gümn. 36,05

18. Eliis Greete Keemu 21.05.2008. Otepää Gümn. 37,94

19. Maria-Sandra Täär 24.05.2007. Pühajärve Põhik. 38,47

20. Lisandra Liivamägi 21.02.2008. Otepää Gümn. 39,82

21. Carmen Henrikson 03.11.2008. Hummuli Põhikool 40,68

22. Kaisa Lepp 13.05.2008. Pühajärve Põhik. 41,57

600m jooks

I Lisandra Marten 28.07.2007. Valga Põhik. 1.45,10

II Maribel Hanimägi 12.03.2008. Valga Põhik. 2.06,84

III Heliisa Pilm 07.09.2007. Tõrva Gümn. 2.07,16

4. Käroli Padar 25.03.2008. Tõrva Gümn. 2.12,10

5. Laura Pirnipuu 13.12.2008. Otepää Gümn. 2.17,72

6. Harriet Unt 07.12.2008. Valga Põhik. 2.20,15



 Adeele Berkis 08.06.2008. Priimetsa Kool DNF.

Laura Liina Länik 21.07.2008. Otepää Gümn. DNF.

VA. Elis-Marie Eglit 09.09.2005. Valga Põhik. 1.46,59

Kaugushüpe

I Elin Hainsalu 19.01.2007. Puka Kool  4.31

II Lizetta Šemeljova 09.06.2008. Valga Põhik.  4.25

III Kristella Tiri 31.12.2007. Valga Põhik.  4.24

4. Marlett-Mariin Liblik 08.08.2007. Valga Põhik.  4.03

5. Aleksia Karavaškina 15.12.2007. Valga Põhik.  3.97

6. Marianna Tops 09.05.2008. Valga Põhik.  3.69

7. Saskia Treufeldt 10.05.2008. Pühajärve Põhik.  3.68

8. Käroli Padar 25.03.2008. Tõrva Gümn.  3.65

9. Keiti Raag 20.09.2007. Tõrva Gümn.  3.63

10. Arabella Laidsalu 07.10.2008. Tõrva Gümn.  3.56

11. Keili-Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümn.  3.41

12. Birgit Gerassimov 13.03.2008. Valga Põhik.  3.33

13. Liisa Uhtjärv 07.05.2008. Tõrva Gümn.  3.31

14. Kertu Timpson 26.03.2008. Tõrva Gümn.  3.28

15. Laura Liina Länik 21.07.2008. Otepää Gümn.  3.25

16. Gudrun Balodis 20.06.2008. Valga Põhik.  3.18

17. Kaisa Lepp 13.05.2008. Pühajärve Põhik.  3.14

18. Maria-Sandra Täär 24.05.2007. Pühajärve Põhik.  3.13

19. Laura Pirnipuu 13.12.2008. Otepää Gümn.  3.10

20. Marileen Saar 23.03.2008. Tõrva Gümn.  3.08

21. Eliis Greete Keemu 21.05.2008. Otepää Gümn.  2.85

 Lisandra Liivamägi 21.02.2008. Otepää Gümn. NM

Eve-Liis Pikker 24.07.2007. Puka Kool NM

Heliisa Pilm 07.09.2007. Tõrva Gümn. NM

Carmen Henrikson 03.11.2008. Hummuli Põhikool DNS.

Kõrgushüpe

I Kristella Tiri 31.12.2007. Valga Põhik.  1.43

II Aleksia Karavaškina 15.12.2007. Valga Põhik.  1.30

III Saskia Treufeldt 10.05.2008. Pühajärve Põhik.  1.15

4. Liisa Uhtjärv 07.05.2008. Tõrva Gümn.  1.15

5. Keili-Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümn.  1.15

5. Kertu Timpson 26.03.2008. Tõrva Gümn.  1.15

7. Carmen Henrikson 03.11.2008. Hummuli Põhikool  1.05

8. Marianna Tops 09.08.2008. Valga Põhik.  1.05

Kuulitõuge

I Kristella Tiri 31.12.2007. Valga Põhik.  9.88

II Isabel Lillo 11.09.2007. Tõrva Gümn.  8.30

III Lizetta Šemeljova 09.06.2008. Valga Põhik.  7.53

4. Keiu-Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümn.  6.50

Peakohtunik: Riho Meri

Protokollid: Rein Leppik


